

Årsredovisning för

Stockholm Cooling AB

556979-7243

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Peter Fagerström
Verkställande direktör
2025-04-21

2025050221866

Årsredovisning för

Stockholm Cooling AB

556979-7243

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockholm Cooling AB, 556979-7243, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åkersberga, Stockholms län, bedriver tillverkning och handel med utrustning för energibesparing som i viss utsträckning monteras inom och av företaget, samt därmed förenlig rådgivning. Bolagets verksamhet drivs till största del i Sverige men även till viss del utomlands.

Bolaget är helägt dotterbolag till Peter Fagerström Holding AB, Org.nr 559383-6173.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har detta året gått ner, framförallt andelen ventilationsprojekt har minskat där främsta anledning tros vara konjunkturen där stora bolag i större utsträckning konkurrerat ut mindre entrepenader. Detta har också föranlett minskning av montagepersonal. Styrsystemsprojekten har dock legat stabilt.

Flerårsöversikt

	Belopp i Tkr			
	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 614	10 342	6 742	2 875
Resultat efter finansiella poster	111	907	58	400
Soliditet %	56,6	40,9	19,8	39,8

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	340 431	480 549
Balanseras i ny räkning		480 548	-480 549
Årets resultat			184 952
Belopp vid årets utgång	50 000	820 979	184 952

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2024-01-01- 2024-12-31
Balanserat resultat	820 979
Årets resultat	184 952
Summa	1 005 931

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2024-01-01- 2024-12-31
Balanseras i ny räkning	1 005 931
Summa	1 005 931

2025050221867

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 614 059	10 341 647
Övriga rörelseintäkter		49 153	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 663 212	10 341 647
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 944 458	-4 403 619
Övriga externa kostnader		-1 267 644	-1 319 971
Personalkostnader	2	-3 307 352	-3 706 721
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 725	-5 275
Summa rörelsekostnader		-7 552 179	-9 435 586
Rörelseresultat		111 033	906 061
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		458	954
Räntekostnader och liknande resultatposter		-181	-119
Summa finansiella poster		277	835
Resultat efter finansiella poster		111 310	906 896
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		130 000	-
Lämnade koncernbidrag		-	-69 000
Förändring av periodiseringsfonder		-	-220 000
Summa bokslutsdispositioner		130 000	-289 000
Resultat före skatt		241 310	617 896
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 358	-137 347
Årets resultat		184 952	480 549

2025050221868

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

-

32 725

Summa materiella anläggningstillgångar

-

32 725

Summa anläggningstillgångar

-

32 725

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

923 477

1 041 168

Fordringar hos koncernföretag

641 000

431 000

Övriga fordringar

60 049

-

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

98 627

104 634

Summa kortfristiga fordringar

1 723 153

1 576 802

Kassa och bank

Kassa och bank

716 874

1 311 327

Summa kassa och bank

716 874

1 311 327

Summa omsättningstillgångar

2 440 027

2 888 129

SUMMA TILLGÅNGAR

2 440 027

2 920 854

2025050221869

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

820 979

340 431

Årets resultat

184 952

480 549

Summa fritt eget kapital

1 005 931

820 980

Summa eget kapital

1 055 931

870 980

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

408 400

408 400

Summa obeskattade reserver

408 400

408 400

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

-

105 829

Leverantörsskulder

334 809

818 822

Skatteskulder

-

30 178

Övriga skulder

378 399

462 524

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

262 488

224 121

Summa kortfristiga skulder

975 696

1 641 474

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 440 027

2 920 854

2025050221870

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	4	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		38 000
Utgående anskaffningsvärden	38 000	38 000
Ingående avskrivningar	-5 275	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 725	-5 275
Utgående avskrivningar	-38 000	-5 275
Redovisat värde	-	32 725

Not 4 Uppllysning om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Peter Fagerström Holding AB	559383-6173	Stockholm

Moderbolaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7:3

2025050221871

Underskrifter

Åkersberga

Peter Fagerström
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Bengt Andersson
Godkänd revisor

2025050221872

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

PETER FAGERSTRÖM

230da69a-888a-4827-8a8c-f692f08a7e40 - 2025-04-15 10:11:36 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 66dc8332-ba6a-42d8-a11c-3ffde874a890 - SE

Bengt Anders Andersson

35683a4b-e8ed-436b-98cb-f1e9e8e2b706 - 2025-04-15 10:17:57 UTC +03:00
BankID / Freja eID - c389908f-5d6f-4406-9eec-206217f207a5 - SE

2025050221873

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Nygårdens Revision AB
